	
Classificação Pós-Recurso dos Candidatos Inscritos no 2º Credenciamento Emergencial do Programa Ensino Integral – PEI – DER Jaboticabal 

Professores Ensino Fundamental - Anos Finais e Ensino Médio


	Faixa II – DER Jaboticabal
	

	Classificação
	Nome
	C.P.F.
	D. I
	Diretoria
	Cargo/Função
Licenciado/Qualificado
	Disciplina
	Categoria
	Pontuação
	Tempo Magistério
	Desempate
	

	1
	Andrea Giovannetti Ducatti
	272.955.268-54
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Língua Portuguesa
	A
	10
	50,418
	
	

	2
	Kelvin Walker Bossolani
	413.172.228-30
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Língua Portuguesa
	A
	10
	17,056
	
	

	3
	Renan Contarin Botelho
	370.930.878-09
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Química
	A
	10
	8,000
	
	

	4
	Sandro Alves Lima 
	253.753.588-08
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Língua Portuguesa
	A
	10
	1,000
	
	

	5
	Roselene de Melo Gonçalves da Fonseca
	120.304.958-75
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Inglês/Port
	A
	10
	0,000
	
	

	6
	Aline Maria Mismito
	300.844.948-40
	1
	Jaboticabal.
	PEB II - Licenciado
	Inglês
	A
	9
	23,860
	
	

	7
	Alexandre José da Silva
	251.565.078-32
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Ciênc. B. / Ciênc. Soc
	O
	10
	25,154
	
	

	8
	Maria Pinheiro Sousa
	150.668.668-09
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Geo/His/Socio
	O
	10
	21,664
	
	

	9
	Luiz Gustavo Ozorio Lopes
	035.752.278-88
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Língua Portuguesa
	O
	10
	21,662
	
	

	10
	André Ferreira de Camargo
	401.776.088-03
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Ciências Biológicas
	O
	10
	15,000
	
	

	11
	Denise Bonelli Bossolani
	089.198.648-02
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Arte
	O
	10
	10,858
	
	

	12
	Paula Cristina Valério Toledo
	218.447.588-26
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Língua Portuguesa
	O
	10
	8,388
	
	

	13
	Luciene Borges de Sousa Giz
	278.688.708-93
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Língua Portuguesa
	O
	10
	5,000
	
	

	14
	Lucas Alves Machado
	372.905.978-50
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Língua Portuguesa
	O
	10
	3,300
	
	

	15
	Rosemeire Aparecida Galo
	091.952.938-09
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Geo/His
	O
	10
	2,062
	
	

	16
	José Paulo Lourenço
	026.374.418-36
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Matemática
	O
	10
	1,112
	
	

	17
	Silvana Brogna Salim Rodrigues 
	129.383.268-58
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Arte
	O
	10
	1,000
	
	

	18
	Allan Augusto dos Santos
	402.929.178-30
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Educação Física
	O
	10
	0,684
	
	

	19
	Priscila Alves de Almeida
	295.446.228-02
	2
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Arte
	O
	10
	0,282
	
	

	20
	Juliana Carla de Oliveira Schilace
	331.991.448-02
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Ciências Biológicas
	O
	10
	0,014
	
	

	21
	João Paulo Starke
	074.245.628-51
	2
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Física / Matemática
	O
	10
	0,000
	21/06/1966
	

	22
	Lucia Elena Del Arco Cervo
	060.461.998-75
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Ciências Biológicas
	O
	10
	0,000
	12/07/1966
	

	23
	Evandro Gonçalves da Fonseca
	092.041.238-69
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Geografia
	O
	10
	0,000
	09/09/1967
	

	24
	Adriana Aparecida Vicente André
	213.292.958-03
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Geografia
	O
	10
	0,000
	19/05/1976
	

	25
	Aline Maria Pocaterra Bernal
	265.905.118-61
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Ciências Biológicas
	O
	10
	0,000
	18/08/1977
	

	26
	Rogério Manso Vieira
	280.834.768-54
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Matemática
	O
	10
	0,000
	26/10/1979
	

	27
	Paolo Flávio Bilato Cavalari 
	442.284.278-12
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Bio / Ed. Física
	O
	10
	0,000
	14/06/1984
	

	28
	Simone Almeida da Costa
	339.428.288-71
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Física / Matemática
	O
	10
	0,000
	14/05/1985
	

	29
	João Henrique dos Santos
	364.801.738-13
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Educação Física
	O
	10
	0,000
	11/04/1987
	

	30
	Jeferson de Paula Vaz Gomes
	370.746.788-05
	2
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Matemática
	O
	10
	0,000
	24/04/1987
	

	31
	Murilo Nobre de Oliveira
	370.198.348-84
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Matemática
	O
	10
	0,000
	29/05/1989
	

	32
	Andresa Regina Mariano
	406.500.788-70
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Matemática
	O
	10
	0,000
	19/02/1991
	

	33
	Francieli Amaral Nunes
	402.229.048-01
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Matemática
	O
	10
	0,000
	09/07/1993
	

	34
	Murilo Henrique Souza Spagnol
	442.403.608-11
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Geografia
	O
	10
	0,000
	04/05/1995
	

	35
	Isabela Canteiro de Andrade
	481.315.038-10
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Educação Física
	O
	10
	0,000
	04/11/1998
	

	36
	Adriana Veroneze
	144.434.028-02
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Língua Portuguesa
	O
	9
	49,522
	
	

	37
	Brenda Luzia Garcia
	266.176.408-96
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Língua Portuguesa
	O
	9
	38,208
	
	

	38
	Jesus Aparecido Pian
	035.752.278-88
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Educação Física
	O
	9
	24,782
	
	

	39
	Amanda Coqueiro Silva 
	425.072.658-41
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Língua Portuguesa
	O
	9
	5,284
	
	

	40
	Gabriela Maria Cervantes Gavazzi 
	430.923.528-07
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Geografia
	O
	9
	4,260
	
	

	41
	José Ricardo Garcia
	271.193.238-90
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Educação Física
	O
	9
	3,900
	
	

	42
	Daniel Moreti do Nascimento
	220.517.818-00
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Arte
	O
	9
	3,246
	
	

	43
	Sara Amadeu da Silva
	359.689.918-44
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Língua Portuguesa
	O
	9
	2,780
	
	

	44
	Antonia Lice Gomes da Silva Bicalho
	314.200.458-06
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Língua Portuguesa
	O
	9
	2,000
	
	

	45
	Guilherme Ulian Geradi
	331.324.858-61
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Ciências Biológicas
	O
	9
	1,516
	
	

	46
	Adriana Alvarez Bernardez Pereira
	172.208.658-05
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	História
	O
	9
	0,000
	24/03/1967
	

	47
	Nelson Lourenço dos Santos 
	091.007.738-08
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Ed. Física
	O
	9
	0,000
	11/07/1972
	

	48
	Paula Maria Marques Greve
	106.249.018-58
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Matemática
	O
	9
	0,000
	22/11/1973
	

	49
	Samira Bilória Pedroza Domeneck
	218.282.338-70
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Ciências F. Biológicas
	O
	9
	0,000
	07/06/1981
	

	50
	Thiago Rodrigo Miranda
	354.292.728-76
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Matemática
	O
	9
	0,000
	03/06/1986
	

	51
	Angela Dozono Yokoo
	345.062.238-29
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Química
	O
	9
	0,000
	07/08/1986
	

	52
	Jean Lucas Galocio Olegario
	389.534.448-61
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Educação Física
	O
	9
	0,000
	08/05/1989
	

	53
	Suelem Cristina da Silva 
	382.717.748-08
	2
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Educação Física
	O
	9
	0,000
	07/06/1989
	

	54
	Lucas Guilherme Rigo Canevazzi
	391.791.958-30
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Matemática
	O
	9
	0,000
	03/02/1996
	

	55
	Guilherme Avelino Massucato
	425.979.328-42
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Geografia
	O
	9
	0,000
	06/12/1996
	

	56
	Gabriel de Lima Barros
	518.526.868-98
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Matemática
	O
	9
	0,000
	24/10/2002
	

	57
	Anderson Fiamingo
	333.140.388-10
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Química
	O
	8
	25,784
	
	

	58
	Izabella Maria Mazi
	420.595.248-14
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Língua Portuguesa
	O
	8
	9,722
	
	

	59
	Leonardo José Vannucci
	328.663.178-74
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Filo/Socio/Geo/Histo
	O
	8
	9,345
	
	

	60
	Ronan Rogério Gonçalves Leite
	367.882.668-75
	2
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Educação Física
	O
	8
	3,358
	
	

	61
	Neiva Rosa Baptista
	274.029.488-38
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Língua Portuguesa
	O
	8
	0,854
	
	

	62
	Juliana Donadon Guerreiro 
	289.970.838-48
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	História
	O
	8
	0,018
	
	

	63
	Romilldo Fonseca da Silva
	027.356.477-30
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Educação Física
	O
	8
	0,000
	03/07/1971
	

	64
	Luciene Brambila
	272.364.388-39
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Ciências Sociais
	O
	8
	0,000
	30/11/1976
	

	65
	Givaldo Oliveira Pinto
	268.292.258-92
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Geo/História
	O
	8
	0,000
	07/07/1978
	

	66
	Fernanda Cristina Vieira
	277.223.558-03
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Língua Portuguesa
	O
	8
	0,000
	07/10/1978
	

	67
	Diogo Bulgarelli dos Santos
	368.738.768-28
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Educação Física
	O
	8
	0,000
	18/01/1988
	

	68
	Roselaine Renata Manente
	382.854.618-82
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Geografia
	O
	8
	0,000
	16/09/1989
	

	69
	Mayara Sena e Silva Coelho
	322.630.688-05
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Língua Portuguesa
	O
	8
	0,000
	12/02/1993
	

	70
	Solange Aparecida Sabino
	445.119.588-82
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Ciências Biológicas
	O
	8
	0,000
	19/07/1995
	

	71
	Pablo Rodrigues Pereira 
	438.166.598-88
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Educação Física
	O
	8
	0,000
	25/12/1995
	

	72
	Joyce Cristina Jukoscki Gonçalves
	463.947.488-11
	2
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Inglês/Port
	O
	8
	0,000
	26/12/1996
	

	73
	Camila de Oliveira Valente
	459.239.898-08
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Química
	O
	8
	0,000
	14/07/1998
	

	74
	Geovana Carolina dos Santos Silva
	460.170.448-00
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	 Matemática
	O
	8
	0,000
	10/08/2000
	

	75
	Luciano Ricardo dos Santos
	407.379.038-21
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Bio/Ed. Física
	O
	7
	4,680
	
	

	76
	Marissol Pala 
	364.973.428-18
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Língua Portuguesa
	O
	7
	1,082
	
	

	77
	Welker Alves Oliveira
	402.869.958-40
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Filosofia
	O
	7
	0,820
	
	

	78
	Roberta Salazar Moro 
	319.457.338-10
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Licenciado
	Bio/C.F. Biológicas
	O
	7
	0,000
	
	

	79
	Gabriel Karagiannis de Souza
	404.062.568-45
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Qualificado
	C.F.Biol./Mat/Quim
	O
	10
	9,000
	
	

	80
	Thainan Marron Farhat
	385.611.898-51
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Qualificado
	Bio/Quim.
	O
	10
	4,616
	
	

	81
	Larissa Russo
	415.583.738-29
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Qualificado
	Mat./Quim.
	O
	10
	4,278
	
	

	82
	José Paulo Lourenço
	026.374.418-36
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Qualificado
	Física / Química
	O
	10
	1,112
	
	

	83
	Priscila Alves de Almeida
	295.446.228-02
	2
	Jaboticabal
	PEB II – Qualificado
	Sociologia / Filosofia
	O
	10
	0,282
	
	

	84
	Evelin Caroline Martins Nogueira
	400.868.038-16
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Qualificado
	Bio/Quim
	O
	10
	0,082
	
	

	85
	Aneliza Pires Videira Alves
	271.552.198-78
	2
	Jaboticabal
	PEB II - Qualificado
	Geografia
	O
	10
	0,000
	06/03/1978
	

	86
	Adriano José Reis da Silva
	288.238.208-12
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Qualificado
	Matemática
	O
	10
	0,000
	06/01/1980
	

	87
	Leandro Gonçalves da Fonseca
	404.714.078-36
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Qualificado
	Matemática
	O
	10
	0,000
	15/07/1991
	

	88
	Victor Faria Pezan
	383.956.648-77
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Qualificado
	Física/Geo/Mat
	O
	10
	0,000
	14/05/1996
	

	89
	André Madeira Garcia Alves
	156.295.778-32
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Qualificado
	Matemática
	O
	9
	0,000
	14/12/1976
	

	90
	Emily Aparecida Mendes Teixeira
	323.403.418-41
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Qualificado
	Matemática
	O
	9
	0,000
	20/09/1983
	

	91
	Thiago Henrique Michelam
	443.215.398-97
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Qualificado
	Matemática
	O
	9
	0,000
	28/11/1984
	

	92
	Mariana Mendes dos Santos
	332.156.298-79
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Qualificado
	Química
	O
	9
	0,000
	12/04/1985
	

	93
	Angela Dozono Yokoo
	345.062.238-29
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Qualificado
	Matemática
	O
	9
	0,000
	07/08/1986
	

	94
	Gabriel Alvim Coelho
	405.163.848-05
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Qualificado
	Mat/Quim/Fis
	O
	9
	0,000
	14/12/1992
	

	95
	Ohana Ketlen Borges dos Santos
	474.113.878-00
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Qualificado
	Matemática
	O
	9
	0,000
	12/11/1996
	

	96
	Giselle Spadoni Teixeira
	288.638.358-96
	1
	Jaboticabal
	PEB II – Qualificado
	Língua Portuguesa
	O
	7
	0,000
	
	

	97
	Danilo dos Santos Constant
	365.562.338-03
	1
	Jaboticabal
	PEB II - Qualificado
	Bio/Mat/Qui
	O
	7
	3,000
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	Faixa III – Outras Diretorias

	1
	Daniel Mandetta de Souza
	256.466.991-34
	1
	Ribeirão Preto
	PEB II - Licenciado
	Biologia
	A
	10
	52,189
	

	2
	Matheus Guariglia de Souza 
	471.209.298-01
	1
	Barretos
	PEB II - Licenciado
	Geografia
	O
	10
	0,000
	

	3
	Tairini Aguilar Souza Silva 
	409.821.348-60
	1
	Ribeirão Preto
	PEB II - Licenciado
	Sociologia
	O
	9
	5,630
	

	4
	katia Maria Bolsonaro
	272.637.748-36
	1
	Taquaritinga
	PEB II - Licenciado
	Biologia
	O
	9
	3,032
	



